BEZL 2012/13 - gesamt

Abschlusstabelle
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BEZL 2012/13 - 9. Spieltag

03.03.2013

Platz:
1
2

3
4
5

Team:

BC 99 Ingelheim 4
BC Eifel 1

BV Mainz 3

BC Eifel 2

BSV Koblenz 7

PinUp Bowling - Koblenz

Team:

BC 99 Ingelheim 4
BC Eifel 1

BV Mainz 3

BC Eifel 2

BSV Koblenz 7

Punkte:
149
135

98
82
46

Leitung: Stefan Peil

Punkte:
17
14
12

Spiel + Bonus

100
86
64
52
28

Spiel + Bonus

12
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49
49
34
30
18
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Pins:
40.574
40.293
37.563
36.997
33.191

Pins:
4,781
4.789
4.452
4.271
4.218

Spiele:
220
220
220
220
220

Spiele:
24
24
24
24
24

Schnitt:
184,43
183,15
170,74
168,17
150,87

Schnitt:
199,21
199,54
185,50
177,96
175,75



BEZL 2012/13 - 9. Spieltag 03.03.2013

PinUp Bowling - Koblen:

1 BC 99 Ingelheim 4 (ING4)

Name Pins /Sp. Schnitt ~ HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Drossel, Andrew 1.260/ 6 210,00 226 226 222 223 201 202 186
Nuckel, Nils 1.190/ 6 198,33 247 247 212 140 216 183 192
Walter, Rene 1168/ 6 194,67 231 158 199 173 193 214 231
Braun, Carsten 1.163/ 6 193,83 222 197 172 182 221 222 169
Team: 4781/ 24 199,21 831 828 805 718 831 821 778
Punkte Bonus: 5 gespielt mit: MZ-3 EIF1 GHST MZ-3 KO-7 EIF2
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 771 679 0 682 754 755
Punkte: 17 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 2

2 BC Eifel 1 (EIF1)

Name Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Schwinden, Markus 1.256/ 6 209,33 236 194 181 198 236 212 235
Raskop, Stefan 1246/ 6 207,67 226 226 168 203 225 224 200
Wilke, Andre 1228/ 6 204,67 246 246 172 206 178 210 216
Fries, Torsten 570/ 3 190,00 223 0 0 0 179 223 168
Gobel, Jan 489/ 3 163,00 169 162 158 169 0 0 0
Team: 4789/ 24 199,54 869 828 679 776 818 869 819
Punkte Bonus: 6 gespielt mit: EIF2 ING4 MZ-3 EIF2 GHST KO-7
Punkte Spiele. 8 Gegner Pins: 670 805 783 685 0 674
Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 0 0 2 2 2

3 BV Mainz 3 (MZ-3)

Name Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Schier, Dennis 1.187/ 6 197,83 258 258 227 180 166 165 191
Stoll, Mario 1.164/ 6 194,00 224 186 224 202 201 191 160
Doetsch, Andreas 1.090/ 6 181,67 194 193 180 194 176 177 170
Seipp, Daniel 1.011/ 6 168,50 219 134 166 207 139 219 146
Team: 4.452/ 24 185,50 797 771 797 783 682 752 667
Punkte Bonus: 4 gespielt mit: ING4 KO-7 EIF1 ING4 EIF2 GHST
Punkte Spiele. 8 Gegner Pins: 828 750 776 831 733 0
Punkte: 12 Punkte Spiel: 0 2 2 0 2 2

4 BC Eifel 2 (EIF2)

Name Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Wienhold, Eberhard 573/ 3 191,00 207 170 207 196 0 0 0
Monshausen, Stefan 1.135/ 6 189,17 212 192 159 212 178 211 183
Riewer, Dennis 1.059/ 6 176,50 204 158 173 161 179 204 184
Wienhold, Silvia 1.013/ 6 168,83 218 150 173 147 148 177 218
Locker, Hermann 491/ 3 163,67 180 0 0 0 180 141 170
Team: 4271/ 24 177,96 755 670 712 716 685 733 755
Punkte Bonus: 3 gespielt mit: EIF1 GHST KO-7 EIF1 MZ-3 ING4
Punkte Spiele. 4 Gegner Pins: 828 0 670 818 752 778

Punkte: 7 Punkte Spiel: 0 2 2 0 0 0



5 BSV Koblenz 7 (KO-7)
Name
Jolly Jr., Donald Paul
Steitz, Carsten
Schreiber, Peter
Schreieck, Stefan
Wiegand, Inka
Brandt-Lowenstein, Petra

Team:

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele. 4

Punkte: 6

Pins /Sp.

1.160/
553/
539/

1.026 /
489 /
451/

4.218/ 24

W W oW wo

Schnitt HI
193,33 237
184,33 193
179,67 184
171,00 212
163,00 183
150,33 160
175,75 778
gespielt mit;
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
237
193
0
165
183
0

778

GHST

205
189

201
155

750

MzZ-3
797

3 4
183 154
171 0

0 177
165 127
151 0

0 134
670 592

EIF2 GHST
716 0
0 2

201

184
212

157
754

ING4
821

180

178
156

160
674

EIF1
819



BEZL 2012/13

Platz Name
1 Wienhold, Silvia

2 Brandt-Léwenstein, Petra
3 Wiegand, Inka

Hi-Game
219
166
203

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

Land
BC Eifel RPF
BSV Koblenz RPF
BSV Koblenz

RPF



BEZL 2012/13

Platz
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Name

Peil, Stefan

Wilke, Andre
Drossel, Andrew
Schwinden, Markus
Raskop, Stefan
Schier, Dennis
Walter, Rene
Nuckel, Nils

Braun, Carsten
Stoll, Mario
Monshausen, Stefan
Thull, Lukas

Fries, Torsten
Hillner, Karsten
Gobel, Jan

Jolly Jr., Donald Paul
Riewer, Dennis
Doetsch, Andreas
Kutschmann, René
Wienhold, Eberhard
Steitz, Carsten
Werner, Kay

Kohl, Fabian
Locker, Hermann
Seipp, Daniel
Loser, Lars
Schreieck, Stefan
Schreiber, Peter

Pins
4.855
10.239
10.371
6.188
10.264
6.773
6.213
9.420
9.715
6.275
8.221
4.467
8.048
3.660
6.749
8.467
3.083
8.561
6.441
6.909
4.234
1.582
3.004
4.751
4.271
1.800
7.420
2.659

Spiele
25
53
55
33
55
37
34
52
54
35
46
25
46
21
39
49
18
50
39
42
26
10
19
31
28
12
50
18

Schnitt
194,20
193,19
188,56
187,52
186,62
183,05
182,74
181,15
179,91
179,29
178,72
178,68
174,96
174,29
173,05
172,80
171,28
171,22
165,15
164,50
162,85
158,20
158,11
153,26
152,54
150,00
148,40
147,72

Hi-Game
299
266
243
242
254
258
269
247
245
234
251
288
223
213
240
237
204
224
208
209
197
196
216
183
219
172
212
193

Club / Verein

BC 99 Ingelheim
BC Eifel

BC 99 Ingelheim
BC Eifel

BC Eifel

BV Mainz

BC 99 Ingelheim
BC 99 Ingelheim
BC 99 Ingelheim
BV Mainz

BC Eifel

BC Eifel

BC Eifel

BV Mainz

BC Eifel

BSV Koblenz
BC Eifel

BV Mainz

BV Mainz

BC Eifel

BSV Koblenz
BV Mainz

BC Eifel

BC Eifel

BV Mainz

BC Eifel

BSV Koblenz
BSV Koblenz

Einzelauswertung Liga gesamt

Land
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF



BEZL 2012/13 - 9. Spieltag

03.03.2013  PinUp Bowling - Koblenz

Platz Name
1 Wienhold, Silvia
2 Wiegand, Inka
3 Brandt-Léwenstein, Petra

Pins
1.013
489
451

Spiele
6
3
3

Schnitt
168,83
163,00
150,33

Hi-Game
218
183
160

Einzelauswertung

Club / Verein Land
BC Eifel RPF
BSV Koblenz RPF

BSV Koblenz RPF



BEZL 2012/13 - 9. Spieltag

03.03.2013  PinUp Bowling - Koblenz Einzelauswertung
Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
1 Droéssel, Andrew 1.260 6 210,00 226 BC 99 Ingelheim RPF
2 Schwinden, Markus 1.256 6 209,33 236 BC Eifel RPF
3 Raskop, Stefan 1.246 6 207,67 226 BC Eifel RPF
4 Wilke, Andre 1.228 6 204,67 246 BC Eifel RPF
5 Nuckel, Nils 1.190 6 198,33 247 BC 99 Ingelheim RPF
6 Schier, Dennis 1.187 6 197,83 258 BV Mainz RPF
7 Walter, Rene 1.168 6 194,67 231 BC 99 Ingelheim RPF
8 Stoll, Mario 1.164 6 194,00 224 BV Mainz RPF
9 Braun, Carsten 1.163 6 193,83 222 BC 99 Ingelheim RPF
10 Jolly Jr., Donald Paul 1.160 6 193,33 237 BSV Koblenz RPF
11 Wienhold, Eberhard 573 3 191,00 207 BC Eifel RPF
12 Fries, Torsten 570 3 190,00 223 BC Eifel RPF
13 Monshausen, Stefan 1.135 6 189,17 212 BC Eifel RPF
14 Steitz, Carsten 553 3 184,33 193 BSV Koblenz RPF
15 Doetsch, Andreas 1.090 6 181,67 194 BV Mainz RPF
16 Schreiber, Peter 539 3 179,67 184 BSV Koblenz RPF
17 Riewer, Dennis 1.059 6 176,50 204 BC Eifel RPF
18 Schreieck, Stefan 1.026 6 171,00 212 BSV Koblenz RPF
19 Seipp, Daniel 1.011 6 168,50 219 BV Mainz RPF
20 Locker, Hermann 491 3 163,67 180 BC Eifel RPF
21 Gobel, Jan 489 3 163,00 169 BC Eifel RPF



